

Ansökan om projektbidrag inför Internationella kvinnodagen 2020

Sammanfattning

Höör-Hörby Soroptimistklubb är en ideell förening som avser att uppmärksamma Internationella Kvinnodagen den 8 mars 2020 med ett evenemang, såsom vi gjort varje år sedan 2008. Den första gången i Kulturhuset Anders i Höör. Vi står nu i begrepp att upprepa den succén. Vi söker därför tacksamt medel från Höörs kommun. En liknande ansökan har sänts till Hörby kommun. Evenemanget handlar om strategier för ledarskap och innovation in i framtiden. Aktuellt för alla, med tillträde för alla. Om vi får medel kommer kommunerna att stå som medarrangörer.

Totalt söker vi 6,625 kronor.

Ansökningsuppgifter

Evenemangets preliminära titel: *Navigera in i framtiden*

Plats: Kulturhuset Anders, Salong och Café i Höör. (Vi har haft de flesta evenemangen i Hörby kommunhus).

Syfte och mål: *Syftet* är att uppmärksamma FN:s Kvinnodag och att visa att aktiva soroptimister finns i Mellanskåne, samtidigt som vi lyfter fram våra två kommuner. *Målet* är att via den mycket välmeriterade föreläsare som vi har ett preliminärt avtal med, ska få användbara tips och verktyg för att samskapa framtiden i organisationer på ett resultatrikt sätt.

Målgrupp: Evenemanget är öppet för alla, både kvinnor och män. Förväntat antal personer (liksom tidigare ca 70-100 personer).

Marknadsföring: Kommunikation sker via alla tillgängliga media samt vår organisations stora nätverk på 47 platser i landet för att synliggöra oss i Mellanskåne. Och för att visa att Mellanskåne är ett attraktivt område att räkna med! Pressreleaser om föredragshållaren och evenemanget i övrigt till lokala media, kommunernas kommunikationskanaler. Evenemangskalendern i Höörs kommuns Webbplats, Evenemang i Hörby 2020, våra egna webbsidor. Personlig inbjudan till våra egna medlemmars nätverk, både kvinnor och män i hela Mellanskåne via oss och de föreningar som alltid brukar delta. Inbjudan till företag och kommunanställda i Höör och Hörby. Sms och telefonsamtal när dagen närmar sig. Vi kommer att börja med marknadsföringen så snabbt som möjligt, i princip nu. Positivt att Kvinnodagen är lätt att minnas för alla intresserade av evenemanget. Vi har också lärt oss att upprepning är viktig och lönar sig.

Dragplåstret: Planen är att denna mycket välmeriterade föreläsare och författare, Elisabet Lagerstedt, (som bla finns på www.sverigestalare.se>talare>elisabet-lagerstedt) kommer att skapa nyfikenhet och intresse för dagsaktuella frågor om ledarskap. Hur kan vi navigera in i en snabbt föränderlig värld utan att falla offer på vägen. Elisabet är bl a mentor och gästföreläsare vid Masterprogrammet för Entreprenörskap vid Lunds Universitet. I januari 2018 utgavs boken "Navigera in i framtiden". Hon håller konkreta, utbildande och informativa föreläsningar med fokus på att skapa

engagemang, ögonöppnare och verkliga insikter hos publiken. Mer än 20 år i näringslivet på ledande poster gör att hon vet vad hon talar om. En rad positiva tillfällen har lett till att vi lyckats få henne som talare för ett mycket facilt arvode.

Samarbetspartners: Inner Wheel och Spillkråkan har alltid varit våra samarbetspartners. Vi har även samarbetat med flera andra föreningar, både i Hörby och i Höör men ännu inte hunnit få kontakt med dem. Hörby kommun har tidigare sponsrat oss och står då som samarbetspartner med sin logo.

Budget: Arvode till föreläsaren inkl moms 5,625 kronor. Lokalhyra 500 + 400 + 100= 1000 kronor.

Vi står själva för kostnader för framtagning av material för marknadsföring, tryckning av flyers mm samt någon form av lunchfika. Med mycket eget arbete kan vi hålla nere kostnaden till 2000 kronor.

Sökta medel från Hörby kommun är liksom nu till Höör 6,625 kronor, eventuellt för att om möjligt delas av kommunerna.

Om Höör-Hörby Soroptimistklubb: Klubben tillhör en av världens största kvinnoorganisationer Soroptimist International med 75,000 medlemmar i 122 länder och har funnits i hundra år 2021. Sedan 1948 har organisationen varit knuten först som observatör vid FN, därefter från 80-talet som NGO (Non Governmental Organisation) rådgivande organ till FN med status 1. Vår organisation har representanter på sju FN platser i världen och vi gräsrötter arbetar med olika projekt för att stödja flickor och kvinnor utifrån FN:s 17 hållbarhetsmål. Ledorden är "We stand up for women". Utbildning och antivåld är de kommande två årens målområden. Eftersom vi alltid arbetat i projekt direkt mot de mål som ställts upp och inte tillräckligt tydligt visat vad vi åstadkommit, har organisationen varit alltför osynlig. Det vill vi göra något åt. Dessutom vill vi bli fler medlemmar som tillsammans med oss kan bidra till en bättre värld för flickor och kvinnor.